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Değerli Kocaeli Sağlık Bilimleri Dergisi okuyucularımız, 

 

 

Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2015 

yılından bugüne kadar büyük bir azim ve gayretle 

dergimizin bilim dünyasına kazandırılması yolu ile güncel 

bilgiler ve gelişmelerle hizmet vermeye devam etmektedir.  

Dergimizin 2019 yılında TR-Dizin e kabul edilmesi ile dergi 

çalışmalarımız ivme kazanmıştır. Bilindiği üzere dergimiz, 

Dergipark sistemi üzerinden yayımlanma süreçlerini 

izlemektedir. Bu sistem aslında dergimizin ilk yayımlama 

aşamasından bu yana Dergipark sistemine üye olan tüm 

akademisyen ve bilim insanları tarafından görünürlüğünü 

artırmıştır. Dergipark sisteminde 23 Temmuz 2020’ de 

yapılan sistem değişikliği nedeni ile dergimiz yayın kurulu 

üyelerimizin sisteme adapte olması zaman almıştır. Ayrıca, 

ülkemizde yaşanan COVID-19 pandemisi ve dergi 

ekibimizin çoğunluğunun sağlık çalışanı olması nedeni ile 

dergi süreçlerinde gecikmeler yaşanmıştır. ULAKBİM 

eğitim videoları sayesinde ekibimiz yeni sistemi hızlı bir 

şekilde öğrenerek çalışmalarına devam etmiştir. Yeni 

sistemde tüm teknik editörlerimiz editör olarak işlemlerini 

yürütmüştür. Yayın kurulumuzda bulunan lisansüstü 

öğrencilerimiz ve akademik yaşama yeni katılan öğretim 

üyelerimiz bu süreçte çok büyük kazançlar elde etmiştir. 

Elde edilen bu akademik tecrübenin başarılı bir yaşam 

biçimi haline gelmesine katkı sağlayacağını 

düşünmekteyim.  

Dergimizde çift kör hakemlik politikamız büyük bir titizlikle 

yürütülmektedir. Ancak bazı çok spesifik olup, az çalışılan 

bilimsel konularda hakem bulmakta zorluk çekmekteyiz. Bu 

durumda yardımcı editörlerimizden destek almakta veya 

yazara yurtdışı dâhil muhtemel hakem listesini sormaktayız. 

Oldukça nadir gerçekleşen bu durum sadece yayımlanmaya 

değer görülen çok atıf alacağını düşündüğümüz makaleler 

için yapılmaktadır. Dergimiz etik kurallara uymayan 

makaleleri çok değerli olsa da kabul etmemektedir. Bu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bağlamda araştırma makaleleri için etik kurul onayları, olgu 

sunumları için hasta onamları ve geriye dönük çalışmalar 

için kurum izinlerini istenmektedir. İntihal raporları titizlikle 

incelerek, intihal tespitleri makale ilk geliş aşamasında 

yapılmaktadır ve makale reddine neden olmaktadır. Yazım 

kurallarına uyulması yine dergi politikalarımızın en başında 

gelmektedir ve bu işlemlerin tümünün yazar tarafından 

yapılması istenmektedir. Editör kurulu uyarı mesajlarına 

rağmen, tam olarak yazım kurallarına uygun hale 

getirilmeyen yazılar reddedilmektedir. Ocak 2021 

sayımızda, COVID-19 ile ilgili makalelerin bulunması ve 

bunların Sağlık Bakanlığı ve etik kurul onayı alınmış yazılar 

olması, dergimizin özellikle bu sayıda daha çok okunacağını 

düşündürmektedir.  

Umutla başladığımız 2021 yılında da, yukarıda bahsedilen 

en önem verdiğimiz hususlar güçlendirilerek devam 

edilecektir. Yeni yılda hedefimiz İngilizce makale sayısını, 

uluslararası hakem ve editör kurulu sayısını artırmak, daha 

fazla atıf alacak makaleler yayımlamak ve E-SCI dergi 

kategorisine girebilmektir. Bu amaçla ilerlediğimiz yolda, 

başta bize vermiş olduğu destek için Sayın Rektörümüz 

Prof. Dr. Sadettin Hülagü hocamıza, emekleri ve değerleri 

çalışmaları için Editör Kurulu’ndaki tüm öğretim 

üyelerimize, doktor araştırma görevlilerimize, araştırma 

görevlilerimize ve diğer lisansüstü öğrencilerimize sonsuz 

teşekkürlerimi sunuyorum. 2021 yılının sağlık, umut ve 

başarılarla dolu olmasını temenni ediyorum. 
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